

عنوان مقاله:

بررسی نگرش دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اهواز نسبت به رشته ی تحصیلی و آینده ی شغلی خود در سال ۱۳۸۸

محل انتشار:

فصلنامه توسعه آموزش جندی شاپور، دوره 4، شماره 4 (سال: 1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

نویسندگان:

اصلان نظری - کارشناس ارشد مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، مرکز تحقیقات علوم مدیریت و اقتصاد سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایران، تهران، ایران.

امین ترابی پور - عضو هیات علمی، گروه مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، دانشکده بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، اهواز، ایران

علی جوانی - کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی، مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تهران، ایران.

هاله موسوی اصفهانی - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، دانشکده مدیریت دانشگاه علوم پزشکی ایران، تهران، ایران.

حامد نظری - دانشجوی کارشناسی ارشد اقتصاد بهداشت، مرکز تحقیقات علوم مدیریت و اقتصاد سلامت، دانشگاه علوم پزشکی ایران، تهران، ایران.

خلاصه مقاله:

دانشجویان به عنوان یکی از ارکان اصلی در دانشگاه، پیکرهی اصلی سازمانهای متتلا اجتماعی را در آینده تشکیل می دهند. نگرش و رضایتمندی آنان در زمینه رشته تحصیلیشان عامل مهمی در ایجاد انگیزش آنها میباشد. ایا مطالعه با هدف بررسی نگرش دانشجویان نسبت به رشته تحصیلی خود در دانشگاه علوم پزشکی اهواز انجام شاد. پژوهش حاضر از نوع مطالعات مقطعی و توصیفی-تحلیلی است. جامعه پژوهش را کلیه دانشجویان شالال باه تحصایل در دانشاگاه علوم پزشکی اهواز ۷ دانشکده (که حداقل یک ترم تحصیلی را گذرانده باشند، تشکیل میدهد. تعداد ۹۹۲ دانشجو به عنوان (نمونه پژوهش انتخاب شدند. نمونهگیری به صورت طبقه ای-تصادفی و بر اساس نسبتی از جمعیت هر دانشکده انجام شاد. اطلاعات مورد نظر از طریق پرسشنامه گردآوری شد. نتایج ای تحقیق نشان داد، از بی عوامل موثر در نگرش دانشجویان نسبت به رشته تحصیلیشان، دو عامل "جایگاه اجتماعی رشته تحصیلی" و "میزان تاثیر آن در شاکل گیار شتصایت و ۹۷ امتیاز، بالاتری امتیاز را به خود اختصاص داده است. ارتباط معنای دار آماری / ۹۷ و ۳ / نگرش دانشجویان" به ترتیب با ۶ بی نگرش دانشجویان و مشتصات تحصیلی و فردی آنها وجود نداشت. عوامل و زمینههای متعددی در نگرش دانشجویان نسبت به رشته تحصیلیشان تاثیرگذار است. لذا ضروری است که برنامههای مدونی برای تقویت نگرش آنها نسبت به رشته خود و نیز افزایش آگاهی برای بکارگیری بهتر دانسته های علمی آنها تدوی و اجرا گردد.

کلمات کلیدی:

نگرش، دانشجو، رشته تحصیلی، علوم پزشکی، اهواز

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1555410>



